[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 04.06.2008 г.

№ 551

	О представлении к награждению

Почетной грамотой Государствен-

ного Совета Чувашской Республики

Антиповой М.Ю.

За многолетний добросовестный труд и большой вклад в развитие финансовой системы города

п о с т а н о в л я ю :

Согласовать награждение Почетной грамотой Государственного Совета Чувашской Республики Антиповой Марины Юрьевны, заведующей сектором финансового отдела администрации города Алатыря.

     Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Юткина

2 13 02